
Автономная некоммерческая организация профессионального образования 
«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

« 27 » августа 2025 г. № 252084200138

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

от 27 августа 2025 г.

Директор Горшков Г.С.

   
 

 

   
        
 

 

В соответствии с правилами приема в АНО ПО «Московский областной
финансово-юридический институт» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Зачислить с 01.09.2025 в число студентов 1 курса очной формы обучения на места 
по договорам об образовании на базе основного общего  образования 
поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250827010

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 28.08.2025 13:00:51
Уникальный программный ключ:
ca6fb15aebbdad511dca84d7ebd666fc3add8a69



Приложение к приказу о зачислении № 252084200138 от 27.08.2025 
Специальность

38.02.07 "Банковское дело"
1. 29488614 Анохину Елизавету Олеговну 
2. 29491079 Баранова Андрея Вадимовича 
3. 29490246 Кожухову Анастасию Романовну 
4. 29513244 Кулакову Полину Павловну 

09.02.07 "Информационные системы и программирование"
5. 29493799 Акинина Дениса Александровича 
6. 29495040 Воронова Егора Андреевича 
7. 29494189 Грымова Данилу Александровича 
8. 29492831 Икрамову Карину Санжаровну 
9. 29481492 Кугера Савелия Евгеньевича 
10. 29486288 Кузьмину Екатерину Алексеевну 
11. 29488178 Лабунского Кирилла Андреевича 
12. 29488066 Нефедова Вячеслава Сергеевича
13. 29501390 Подшибякину Диану Андреевну 
14. 29487002 Скобеева Захара Денисовича 
15. 29518547 Толбеева Артемия Андреевича 
16. 29488028 Тюренкова Эдуарда Леонидовича 
17. 29508613 Шашкову Елизавету Евгеньевну 
18. 29493771 Шиляеву Яну Викторовну 

40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
19. 29481451 Агурьянову Алину Сергеевну 
20. 29488932 Беляеву Анастасию Александровну 
21. 29481146 Болотова Дмитрия Александровича 
22. 29493748 Быкову Надежду Сергеевну
23. 29496116 Бычкову Жанну Андреевну 
24. 29487771 Горбатова Тимофея Сергеевича 
25. 29493311 Дайнеко Викторию Алексеевну 
26. 29497699 Ершова Егора Павловича 
27. 29491903 Ефимову Марию Андреевну 
28. 29493259 Журавлева Анатолия Дмитриевича 
29. 29510672 Журавлёву Марию Денисовну 
30. 29514633 Истратова Никиту Геннадьевича 
31. 29486971 Концедалову Полину Вадимовну 
32. 29481172 Кремнева Егора Сергеевича 
33. 29500972 Можину Арину Александровну 
34. 29494839 Немиру Артёма Витальевича
35. 29503325 Немятого Леонида Николаевича 
36. 29481133 Никитину Елизавету Алексеевну 
37. 29515730 Николаеву Полину Евгеньевну 
38. 29501999 Плясункову Алину Владимировну 
39. 29491442 Рыкалина Кирилла Алексеевича 
40. 29487988 Сазонову Софию Сергеевну 
41. 29481151 Свистунову Анну Михайловну 
42. 29495745 Сысоеву Алину Максимовну 
43. 29496065 Терре Варвару Дмитриевну 



44. 29494033 Фатееву Дарью Максимовну 
45. 29489526 Федулову Элину Сергеевну 
46. 29490858 Филиппенко Ксению Дмитриевну 
47. 29503866 Франкову Викторию Владимировну 
48. 29508785 Фролова Руслана Андреевича 
49. 29487410 Харькова Максима Владимировича 
50. 29507519 Шабанову Карину Равильевну 
51. 29495918 Яковца Фрола Евгеньевича
52. 29495658 Яцуненко Викторию Андреевну 

09.02.06 "Сетевое и системное администрирование"
53. 29514508 Белякова Николая Владимировича 
54. 29488241 Венгерскую Юлию Андреевну 
55. 29493299 Жохова Никиту Антоновича 
56. 29496991 Комарова Александра Александровича 
57. 29488910 Черкашенко Ульяну Александровну 

38.02.06 "Финансы"
58. 29487144 Голодягину Полину Александровну 
59. 29508918 Казакова Егора Александровича 
60. 29495378 Кушнирова Артёма Геннадьевича 
61. 29513653 Страхова Дмитрия Александровича 
62. 29488823 Щербакову Алёну Александровну 

38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"
63. 29514942 Газимагомедова Джахпара Гамзатовича 
64. 29497858 Заводову Карину Григоровну 
65. 29493790 Ловягину Василису Павловну 
66. 29497886 Познякову Марию Владимировну 
67. 29497295 Раджабова Магомеда Гаирбековича 
68. 29490390 Ситникову Лауру Ибрагимовну 
69. 29490561 Фирсова Ивана Вадимовича 
70. 29514575 Чунтыханову Раисат Магомедовну 

40.02.04 "Юриспруденция"
71. 29492425 Белоконеву Елизавету Кирилловну 
72. 29489020 Брюшкову Карину Александровну 
73. 29489319 Варданяна Вардана Вагеевича 
74. 29490300 Васину Дарью Александровну 
75. 29495083 Ветышеву Анну Сергеевну 
76. 29489547 Виноградова Даниила Евгеньевича 
77. 29493377 Гудкову Ярославу Павловну 
78. 29502295 Жданович Полину Ивановну 
79. 29497284 Зайцеву Алису Александровну 
80. 29459820 Калекину Марию Владиславовну 
81. 29506283 Калмаганбетову Анастасию Маратовну 
82. 29520201 Козлову Аделину Валерьевну 
83. 29493322 Коновалова Сергея Александровича 
84. 29496098 Коняшину Владиславу Сергеевну 
85. 29491503 Краснова Егора Юрьевича 
86. 29496257 Мирзояна Лёву Паргевовича 
87. 29506017 Мордакину Александру Андреевну 



Директор Горшков Г.С.

88. 29510733 Наумову Софью Александровну 
89. 29506374 Обидова Максима Эминжоновича 
90. 29481337 Романову Анастасию Романовну 
91. 29488018 Роор Полину Ильиничну 
92. 29488099 Рынденкову Карину Анатольевну 
93. 29488965 Савину Даниэлу Виореловну 
94. 29493628 Самохину Юлию Александровну 
95. 29506853 Сорокина Максима Дмитриевича 
96. 29493385 Счетчикову Полину Денисовну 
97. 29491683 Таобимова Михаила Павловича 
98. 29486290 Толмачеву Ангелину Павловну 
99. 29487555 Фатькина Дмитрия Евгеньевича 
100. 29501854 Филончук Анну Евгеньевну 
101. 29494001 Фомину Анастасию Сергеевну 
102. 29486293 Чеснокову Варвару Алексеевну 
103. 29487113 Чувикова Матвея Олеговича 
104. 29508620 Шитикову Валерию Юрьевну 


